
10/4/21, 5:21 PM Mail - Aivars Voldeks - Outlook

https://outlook.office.com/mail/deeplink?popoutv2=1&version=20210920004.15 1/1

Par informatīvo ziņojumu “Par finansiālo palīdzību Latvijai no Eiropas Savienības
Solidaritātes fonda Covid-19 seku mazināšanai”

Viesturs Blūmentāls <Viesturs.Blumentals@tm.gov.lv>
Mon 10/4/2021 15:40
To:  vm <vm@vm.gov.lv>
Cc:  Aivars Voldeks <Aivars.Voldeks@vm.gov.lv>

Labdien,
 
Tieslietu ministrija ir izska�jusi Veselības ministrijas izstrādāto precizēto informa�vo ziņojumu “Par
finansiālo palīdzību Latvijai no Eiropas Savienības Solidaritātes fonda Covid-19 seku mazināšanai” un
Ministru kabineta protokollēmumu (turpmāk – lēmuma projekts) un atbalsta to tālāku virzību bez
iebildumiem.
 
Vienlaikus izsakām priekšlikumu precizēt lēmuma projekta 5. un 6. punktā ietvertās atsauces uz Padomes
2002.gada 11.novembra Regulu (EK) 2012/2002, ar ko izveido Eiropas Savienības Solidaritātes fondu, kuras
ir acīmredzami neprecīzas (acīmredzami abos gadījumos domāta atsauce uz minētās regulas 5. panta
6. punktu).
 
 

 

Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības
informāciju, cita starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un
izmantojama tikai leģitīmiem mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav
pamatota mērķa ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā fizisko personu datu,
apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam pievienotajos
dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties neatgriezeniski izdzēsiet šo e-
pastu.


